

## WIADOMOŚCI IZBOWE

### 2025 - Polska-Węgierska Izba Gospodarcza obchodzi 5-lecie



W 2025 roku **Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza** będzie obchodzić *5. rocznicę* powstania. W ramach obchodów organizujemy szereg wydarzeń. Zachęcamy do śledzenia strony internetowej Izby i platform mediów społecznościowych, aby być na bieżąco ze wszystkimi wydarzeniami!

[Read More](#)

## SAVE THE DATE! - 2025.03.27. - POLISH-HUNGARIAN BUSINESS MIXER - Budapeszt



27.03.2025  
**POLISH-HUNGARIAN BUSINESS MIXER**  
Empowering Trade, E-commerce and Logistics

ORGANISER:  
POLISH-HUNGARIAN CHAMBER OF COMMERCE

5 YEARS anniversary 2020-2025

Premium Partner of PLHUCC:  
GEDEON RICHTER

MAIN PARTNERS: TRIGRANIT, REVEVAS CAPITAL  
GOLD SPONSORS: KRYSZTIAN, Raben, allegro  
BRONZE SPONSOR: LGT  
PARTNERS: Fine Wines Association, Polish Investment & Trade Agency PPA Group

MILLENNIUM GARDENS

W tym roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza obchodzi 5. rocznicę swojego powstania. To wydarzenie, będące kamieniem milowym w naszej działalności, chcielibyśmy świętować

wspólnie w gronie naszych firm członkowskich. Przyjęcie będzie doskonałą okazją do nawiązywania nowych kontaktów oraz zdobycia wiedzy na interesujące tematy branżowe.

Prosimy już teraz wpisać datę wydarzenia do kalendarza.

**Czekamy na Państwa propozycje w postaci nagród na loterię podczas wydarzenia. Jeśli chcieliby Państwo skorzystać z możliwości sponsorskich, zapraszamy do kontaktu pod adresem [info@plhucc.com](mailto:info@plhucc.com)!**

Mamy nadzieję, że będziemy mieli okazję się spotkać podczas wydarzenia.

Z pozdrowieniami:

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza

---

SZCZEGÓŁY WYDARZENIA:

27 marca 2025 15.30-19.00

Millennium Gardens, Budapeszt, Lechner Ödön fasor 10/B, H-1095

**Warunki uczestnictwa:**

Dla firm członkowskich: Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej: **udział jednej osoby bezpłatny (dla drugiej osoby opłata za udział wynosi 15.000 HUF,- (+ VAT) HUF.**

Dla firm bez członkostwa: **25.000,- (+ VAT) HUF.**

Więcej szczegółów na temat wydarzenia będzie dostępnych na stronie internetowej Izby ([www.plhucc.com](http://www.plhucc.com)). Do naszych firm członkowskich wyślemy dedykowane zaproszenia. Rejestracja na wydarzenie będzie możliwa od 15 lutego za pośrednictwem oficjalnej strony internetowej wydarzenia.

## 2025.01.28 - Trendy na rynku pracy, różnice międzykulturowe i Polska jako destynacja podróży

28.01.2025 15.00-16.30  
LABOUR MARKET TRENDS, INTERCULTURAL DIFFERENCES AND POLAND AS A DESTINATION

ORGANISER:  
POLISH-HUNGARIAN CHAMBER OF COMMERCE

PARTNER:  
LOT

SUPPORTED BY:  
SGS Dental

WACŁAW FELCZAK ALAPITVÁNY

5 YEARS ANNIVERSARY

The poster features a photograph of a historic building in Budapest, likely the Millennium Gardens mentioned in the text.

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza rozpoczęła serię webinarów pod nazwą **Webinar Series 2025**. Wydarzenia koncentrują się na najnowszych wydarzeniach biznesowych i sektorowych polskiej i węgierskiej gospodarki.

Czwartym tematem serii wydarzeń są trendy na rynku pracy, różnice międzykulturowe oraz polska jako destynacja podróży. Wydarzenie online pod tytułem „**Labour market trends, intercultural differences and Poland as a destination**” odbędzie się 28 stycznia 2025 roku w godzinach od 15:00 do 16:30. Partnerem wydarzenia jest firma SGS Dental oraz LOT Polskie Linie Lotnicze Oddział w Budapeszcie.

Rejestracja na wydarzenie dostępna jest pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

---

## SKŁADKI CZŁONKOWSKIE - 2025



Dziękujemy wszystkim członkom naszej Izby, którzy już opłacili składkę członkowską!

Firmy, które jeszcze tego nie zrobiły, prosimy o sprawdzenie skrzynki pocztowej, na której powinna być wystawiona nota księgowa dla Państwa firmy na platformie komunikacyjnej [Glue Up](#). W razie pytań zapraszamy do kontaktu pod adresem e-mail [info@plhucc.com](mailto:info@plhucc.com).

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza finansuje swoją działalność ze składek członkowskich. W tym roku przygotowaliśmy dla Państwa wiele ekscytujących wydarzeń, wspólnych rozmów i dyskusji oraz profesjonalnych treści. Dziękujemy za dotychczasowe zaufanie i liczymy na dalszą współpracę również w tym roku!

[Read More](#)

## POZNAJ NASZE NOWE FIRMY CZŁONKOWSKIE

### Knowledge Pyramid Kft.



**Knowledge Pyramid** to renomowana butikowa firma doradcza z siedzibą na Węgrzech, specjalizująca się w rozwoju organizacyjnym i transformacji strategicznej. Firma posiada licencję franczyzową ERA Group, wiodącej brytyjskiej firmy doradczej działającej w 50 krajach na całym świecie, która koncentruje się na zarządzaniu dostawcami i optymalizacji kosztów zakupów.

Knowledge Pyramid zdobyło Europejską Nagrodę 2024 w kategorii Doradztwo. Firma obsługuje zarówno lokalne, jak i międzynarodowe przedsiębiorstwa, oferując dopasowane usługi zwiększające efektywność operacyjną i wspierające zrównoważony rozwój. Dzięki wyjątkowej wiedzy w zakresie shared services oraz silnemu naciskowi na zarządzanie

zmianą, Knowledge Pyramid pomaga organizacjom optymalizować zasoby i sprawnie przechodzić przez procesy transformacji. Z zaangażowaniem w doskonałość i innowacje, Knowledge Pyramid jest idealnym partnerem dla firm poszukujących rozwiązań złożonych wyzwań i wdrażania istotnych zmian.

Więcej informacji:

**Strona internetowa:** [www.knowledgepyramid.hu](http://www.knowledgepyramid.hu)

Więcej informacji znajdziesz pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## Digitop Informatika Kft.



Jesteśmy firmą IT specjalizującą się w tworzeniu oprogramowania oraz twórcami OEE – systemu zbierania danych przemysłowych, który pomaga firmom usprawniać procesy produkcyjne.

Dzięki OEE firmy mogą monitorować maszyny i linie produkcyjne w czasie rzeczywistym oraz uzyskiwać informacje na temat wydajności, zużycia energii i przestojów.

Naszą misją jest wspieranie firm w identyfikowaniu nieefektywności, redukcji odpadów oraz optymalizacji działań w sposób łatwy i efektywny.

Skontaktuj się bezpośrednio z naszą firmą członkowską, korzystając z poniższych danych kontaktowych:

**Adres:** 9400 Sopron, Ipar körút 6.

**E-mail:** [sales@oeem.eu](mailto:sales@oeem.eu)

**Numer telefonu:** +36 (99) 799-690

Więcej informacji znajdziesz pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI HANDLOWE Z POLSKI

### Targi w Krakowie - EXPO KRAKÓW - podsumowanie 2024 roku



Rok 2024 był kolejnym niezwykłym rokiem dla **Expo Kraków**, pełnym przełomowych wydarzeń, innowacji i międzynarodowego uznania. Targi HORECA® i ENOEXPO® w listopadzie ponownie zgromadziły hotelarzy, restauratorów i miłośników wina, a nasz partner, CED, z dumą zaprezentował swoje osiągnięcia. Flagiowe targi przemysłowe, takie jak INNOFORM®, KOMPOZYT-EXPO® i PACKAGING INNOVATIONS, przyciągnęły czołowych ekspertów z branży, a 27. Targi Książki w Krakowie odwiedziło ponad 56 000 osób. Sukces Festiwalu BookGame, który zgromadził 12 000 miłośników planszówek, oraz debiut Targów Architektury KIAF, zakończony świetnymi recenzjami, dodatkowo wzmocniły pozycję Expo Kraków jako centrum innowacji i współpracy.

Prestiżowe nagrody i bogaty kalendarz wydarzeń potwierdziły wiodącą rolę obiektu w turystyce biznesowej. Rok 2024 był kamieniem milowym, który wyznacza nowe cele na 2025 rok.

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI HANDLOWE Z WĘGIER

### HUNGEXPO - FEHOVA - 6-9 lutego 2025 r.



Miłośnikom przyrody, myśliwym i wędkarzom polecamy udział w jednym z najbardziej ekscytujących wydarzeń w regionie! Jeśli chcesz zobaczyć najnowsze produkty i innowacje oraz spotkać profesjonalistów z branży, FeHoVa to wydarzenie dla Ciebie!

FeHoVa

Data: 6 - 9 lutego 2025 r.

FeHoVa to największe wydarzenie łowieckie w regionie i jedyna węgierska wystawa wędkarska wiosną 2025 roku.

Wystawcy przyjeżdżają z wielu krajów, aby zaprezentować swoje produkty i usługi profesjonalnym i hobbystycznym myśliwym, wędkarzom, leśnikom, entuzjastom broni i tym, którzy po prostu kochają przyrodę i chcą dowiedzieć się o niej więcej.

Zachęcamy wszystkich członków branży do wzięcia udziału lub skontaktowania się z Izbą w przypadku jakichkolwiek pytań.

Nie przegap tego wyjątkowego wydarzenia, które oferuje zarówno profesjonalne, jak i zabawne atrakcje! Odwiedź i bądź częścią tego wyjątkowego wydarzenia, w którym natura spotyka się z technologią.

Więcej informacji znajdziesz pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

### Zwolnienie podatkowe dla wkładów własności intelektualnej i dodatkowe zyski dla linii lotniczych

# PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak najszerszym zakresie. We współpracy z naszą firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami na temat zwolnienia podatkowego dla wkładów własności intelektualnej i dodatkowych zysków dla linii lotniczych.

Więcej informacji znajdziesz pod następującym linkiem:

[Read More](#)



Powered by Glue Up

All-in-one CRM Software for Growing Communities